
Id: WFEQS-FUYYD-NGTJC-LFKVC-IZBJF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/345/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. , Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1. Określić szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej. 

1. Konsultacje przeprowadzane są przy opracowywaniu projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji o poddanym konsultacji akcie. 

3. Konsultacje przeprowadza się poprzez umieszczenie ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji wraz 
z projektem aktu, na stronie internetowej Urzędu Gminy Goleszów i na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy 
w Goleszowie, ul. 1 Maja 5. 

4. Decyzję o ogłoszeniu przeprowadzenia konsultacji podejmuje Wójt Gminy określając: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, przy czym okres ich trwania nie może być krótszy niż siedem dni, 

3) sposób i miejsce zgłaszania opinii, 

4) określenie stanowiska merytorycznego do udzielenia wyjaśnień i przyjmowania opinii, 

5. Z przebiegu konsultacji sporządza się sprawozdanie, które podlega ogłoszeniu w sposób określony w ust.3. 

6. Konsultacje uważa się za przeprowadzone również w przypadku braku zgłoszonych opinii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot


